[image: image1.jpg]

Совет Новомихайловского городского  поселения

Туапсинского района
СОЗЫВ – III
СЕССИЯ – LXXXIII
Р Е Ш Е Н И Е

от  14 февраля  2019 года                                                                              № 415
пгт. Новомихайловский
Об утверждении отчета об исполнении муниципальной программы
«Профилактика совершения преступлений и правонарушений на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»
за 2018 год
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 22 июня 2015 года № 237 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новомихайловского городского поселения Туапсинского района», постановлением администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 20 декабря 2017 года № 965 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика совершения преступлений и правонарушений на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» на 2018 год» Уставом Новомихайловского городского поселения, Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы «Профилактика совершения преступлений и правонарушений на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» за 2018 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на комиссию по  вопросам законности, правопорядка правовой защиты граждан вопросам местного самоуправления взаимодействия с общественно политическими объединениями политическими партиями и религиозными конфессиями.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Новомихайловское городское поселение в разделе: «Совет», в подразделе – «Реестр решений Совета депутатов».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района                                  В.Н. Кочьян

Глава

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                        А.В. Орлов